令和６年６月１４日

保護者の皆様

                                    川崎市立白幡台小学校

PTA会長 堂下 翔平

ベルマーク委員会一同

日頃よりベルマークの収集にご協力いただきありがとうございます。

今年度のベルマーク回収は前期・後期の２回となり、以下の日程にて回収予定です。

前期回収予定日 9 月 4 日(水)・  5 日(木)・  6 日(金)

後期回収予定日 1 月 15 日(水)・16 日(木)・17 日(金)

今回お配りした「ベルマーク台紙」は、ベルマークの集計作業時間の短縮に役立ちます。

ぜひご活用いただきお子様と一緒にベルマークがついている商品を探してみてください。

ベルマークは随時回収しています。

職員玄関内のベルマーク回収箱まで、集めたベルマークや台紙をお持ちください。

前後期の休み明けには、各ご家庭に「ベルマーク回収袋」を配布いたします。

回収期間内に、集めたベルマークや台紙を回収袋に入れて持たせてください。

テトラパック
インクカートリッジ

トナーカートリッジ
ウェブベルマーク

・対象は下記のテトラパックマークが付いている紙容器です。

・マークを切り取らないでください。

・パックをまるごと「テトラパック回収箱」へ入れてください。

・付属のキャップやストローなどのプラスチックは取り外してください。

〈対象商品〉

使用済みの

・エプソン

・キヤノン

・ブラザー

※純正品のみ

※リサイクル品は

対象外です。

LINE公式アカウント

「支援する学校の

登録」欄で、

「白幡台小学校」

を選んでください。

児童数 家庭数

ベルマークだより

上記の回収等も随時行っております。

職員室前の回収 BOXまで、ぜひお持ちください。

ウェブベルマークからのご参加も募集中です！

皆さまのご協力をよろしくお願いいたします！！

・NP-PAK

・TOHEI-PAK

※回収対象では

ありません。

テトラパックのマークを切り取って

送っても、ベルマークの点数にはな

りません。

テトラパックの回収方法につい

ての詳細や、ベルマークについ

てのお知らせは、随時白幡台小

学校 HPに掲載いたします。